
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

18

121

16

38

99

44

4

49

8

10

88

3

19

6

21

22

23

Klasse

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

WF Light

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Waterswift

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Kartsport Schumacher

Meier-Motorsport

Meier Motorsport

Meier-Motorsport

im-racing motorsport

G.P. Racing Germany

Kartsport Schumacher

G.P. Racing Germany

Name

Tim Tröger

David Trefilovs

Niklas Bienek

Paul Herbst

Yannic Schröer

Niels Tröger

Louis Kulke

Tobias Pollak

Hugo Sasse

Marc Elter

Paul Schuster

Tom Jannik Nehring

Kevin Ritter

Lukas Radzanowski

Adrian Meyer

Sam Bollacke

Cherine Bröer

Wohnort

Plauen

Berlin

Berlin

Eisleben

Oderwitz

Großfriesen

Bielefeld

Aschersleben

Brandis

Wolfen

Berlin

Neustadt

Celle

Gronau

Papenburg

Model/Engine

Birel/IAME

Jesolo/IAME

Parolin/IAME

Parolin/IAME

Birel/IAME

Birel/IAME

Jesolo/IAME

Parolin/IAME

RK/IAME

Parolin/IAME

Jesolo/IAME

Tony/IAME

Tony/IAME

GP/IAME

Birel/IAME

GP/IAME

Beste Z.

50.372

50.650

50.698

50.778

51.018

51.237

51.708

51.848

52.101

52.203

52.416

53.341

53.454

53.530

55.139

55.361

58.994

Diff

0.278

0.326

0.406

0.646

0.865

1.336

1.476

1.729

1.831

2.044

2.969

3.082

3.158

4.767

4.989

8.622

In

10

10

8

4

6

11

4

9

10

3

6

8

4

10

10

9

8

Zweite

50.578

50.753

50.794

50.915

51.318

51.252

51.745

51.875

52.154

52.347

52.460

53.504

53.507

53.575

55.237

55.408

59.502

In

5

6

6

7

4

10

3

10

6

2

7

5

10

5

9

5

5

Nach bester Rundenzeit sortier
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Zeittraining [Q]

Qualifikation started at 10:39:52

Templiner Ring 0,000 Km

07.04.2013 10:40

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)

NS

No.

18

38

99

4

44

16

8

49

10

88

3

19

6

21

22

23

121

Klasse

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Waterswift

Gazelle

WF Light

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Waterswift

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Waterswift

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Kartsport Schumacher

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Meier-Motorsport

Meier Motorsport

Meier-Motorsport

im-racing motorsport

G.P. Racing Germany

Kartsport Schumacher

G.P. Racing Germany

Name

Tim Tröger

Paul Herbst

Yannic Schröer

Louis Kulke

Niels Tröger

Niklas Bienek

Hugo Sasse

Tobias Pollak

Marc Elter

Paul Schuster

Tom Jannik Nehring

Kevin Ritter

Lukas Radzanowski

Adrian Meyer

Sam Bollacke

Cherine Bröer

David Trefilovs

Wohnort

Plauen

Eisleben

Oderwitz

Bielefeld

Großfriesen

Berlin

Aschersleben

Brandis

Wolfen

Berlin

Neustadt

Celle

Gronau

Papenburg

Berlin

Rnd.

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

10

Diff

7.426

8.179

13.875

14.017

15.040

20.120

24.596

25.782

26.115

32.572

35.619

45.886

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NS

Gesamtzeit

10:09.609

10:17.035

10:17.788

10:23.484

10:23.626

10:24.649

10:29.729

10:34.205

10:35.391

10:35.724

10:42.181

10:45.228

10:55.495

10:14.619

10:24.069

10:27.879

Beste Zeit

50.304

50.788

50.672

51.113

51.157

50.558

51.528

51.380

51.722

51.611

52.819

52.578

53.109

54.736

54.273

58.211

In R.

9

9

9

5

5

7

9

10

5

10

6

7

10

11

6

2

0

Bemerkung Punkte

20

18

16

15

14

13

20

20

18

16

15

14

12

13

12

11

0

Nach Runden sortiert
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1. Rennen [R]

Rennen (12 Runden) started at 13:07:58

Templiner Ring 0,000 Km

07.04.2013 13:00

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)

No.

18

99

38

49

4

8

16

10

88

3

44

19

6

21

23

22

Klasse

Waterswift

Waterswift

Waterswift

WF Light

Waterswift

Gazelle

Waterswift

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Waterswift

Gazelle

Waterswift

Gazelle

Gazelle

Gazelle

Bewerber

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Kartsport Schumacher

Meier-Motorsport

Meier Motorsport

Meier Motorsport

Meier-Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

im-racing motorsport

G.P. Racing Germany

G.P. Racing Germany

Kartsport Schumacher

Name

Tim Tröger

Yannic Schröer

Paul Herbst

Tobias Pollak

Louis Kulke

Hugo Sasse

Niklas Bienek

Marc Elter

Paul Schuster

Tom Jannik Nehring

Niels Tröger

Kevin Ritter

Lukas Radzanowski

Adrian Meyer

Cherine Bröer

Sam Bollacke

Wohnort

Plauen

Oderwitz

Eisleben

Bielefeld

Aschersleben

Berlin

Brandis

Wolfen

Großfriesen

Berlin

Neustadt

Celle

Papenburg

Gronau

Rnd.

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

10

2

Diff

7.260

8.175

9.798

10.068

11.649

14.038

25.074

26.887

31.236

35.759

36.524

51.911

1 Runde

2 Runden

10 Runden

Gesamtzeit

10:11.744

10:19.004

10:19.919

10:21.542

10:21.812

10:23.393

10:25.782

10:36.818

10:38.631

10:42.980

10:47.503

10:48.268

11:03.655

10:16.089

10:21.281

1:56.096

Beste Zeit

50.146

50.952

51.046

50.915

50.860

51.057

50.401

51.941

51.968

52.698

51.503

52.847

53.043

55.020

58.939

55.134

In R.

10

9

9

9

10

8

9

3

3

12

9

8

3

2

8

2

Bemerkung Punkte

20

18

16

20

15

20

14

18

16

15

13

14

12

13

12

0

Nach Runden sortiert
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2. Rennen [R]

Rennen (12 Runden) started at 14:56:08

Templiner Ring 0,000 Km

07.04.2013 14:40
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